CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 159/2025

EMENTA: REQUER, A ALTERAÇÃO DA DATA DA HOMENAGEM AO

CONSÓRCIO CEMMIL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES(AS),

O Vereador Cristiano Gaioto, Presidente da Câmara Municipal de Mogi
Mirim, no uso de suas atribuições regimentais, vem respeitosamente requerer a
alteração da data da homenagem ao Consórcio CEMMIL, aprovada mediante o
requerimento nº105/2025, anteriormente prevista para o dia 08 de abril de 2025,
para o dia 09 de abril de 2025.

Diante do exposto, requer-se que sejam adotadas as providências
necessárias para a referida alteração.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, 28 DE MARÇO DE 2025

      (Assinado Digitalmente)

 VEREADOR CRISTIANO GAIOTO – PDT
                                     PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
73

/2
02

5
-

28
/0

3/
20

25
 -

 1
6:

19
 -

 8
Z

S
8-

R
4Z

3-
Z

Z
3V

-R
P

2N

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8ZS8R4Z3ZZ3VRP2N, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 8ZS8-R4Z3-ZZ3V-RP2N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:6
73

/2
02

5
-

28
/0

3/
20

25
 -

 1
6:

19
 -

 8
Z

S
8-

R
4Z

3-
Z

Z
3V

-R
P

2N

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=8ZS8R4Z3ZZ3VRP2N
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8ZS8R4Z3ZZ3VRP2N
		2025-03-28T16:19:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura